MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS CARAGUATATUBA

PORTARIA N.º 93/2022 - DRG/CAR/IFSP, DE 8 DE SETEMBRO DE 2022

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS CARAGUATATUBA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, designada pela portaria de nº 2.404 de
08 de ABRIL de 2021, no uso de suas atribuições regulamentares, com base na Portaria
nº 3.903, de 04 de novembro de 2015, RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR o servidor docente ADRIANO AURELIO RIBEIRO BARBOSA ,
responsável pelo Laboratório Integrado de Engenharia Civil do Câmpus Caraguatatuba,
conforme Normas e Regulamento de utilização.

Art. 2º - O servidor deverá prever 4 (quatro) horas semanais para dedicação a esta
atividade;

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação e tem vigência até 31
de dezembro de 2022.

De ciência.

Publique-se.

Documento assinado eletronicamente.

JULIANA BÁRBARA MORAES
Diretora-Geral

IFSP - Câmpus Caraguatatuba

Publicado no sítio institucional em 08/09/2022.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Juliana Barbara Moraes, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/CAR , em 08/09/2022 09:31:09.

Este documento foi emiJdo pelo SUAP em 06/09/2022. Para comprovar sua autenJcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

412393
7b8a6d95cb

PORTARIA N.º 93/2022 - DRG/CAR/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: